PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPACIGUARA
Praça Antonio Alves Faria s/nº.
CNPJ: 18.260.489/0001-04-68 TEL: 34-3281-0000
	Email: pmt@tupaciguara.mg.gov.br
TUPACIGUARA-MG CEP 38.480-000

[bookmark: _GoBack]ATA DE SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA

Aos 12 (doze) dias do mês de Agosto de 2021 às 14:00 na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tupaciguara/MG, localizada no Centro Administrativo, reuniu-se a Comissão de Licitação, nomeados pelo decreto nº. 003/2021 alterado pelo decreto nº. 015/2021 para realização de nova sessão de abertura de envelopes de proposta do Processo Licitatório nº. 063/2021, modalidade Credenciamento nº. 002/2021.
O Presidente dando continuidade ao certame, com a abertura dos envelopes das seguintes empresas, que foi rubricado pelos membros da comissão:

· Bárbara Campos Perini LTDA, inscrita no cadastro nacional de pessoas jurídicas sob o nº. 35.298.555/0001-46 com sede na cidade de Uberlândia/MG na Rua Lourdes de Carvalho nº. 1624, bairro Santa Mônica, CEP 38.408-268;
· Carlos Fiocco Jr Medcare LTDA, inscrita no cadastro nacional de pessoas jurídicas sob o nº. 42.203.367/0001-52 com sede na cidade de Uberlândia/MG na Av. Terezina nº. 2251, apt. 402, bloco 06 bairro Umuarama, CEP 38.405-324;
· Clínica Médica Ermelinda Espíndola LTDA, inscrita no cadastro nacional de pessoas jurídicas sob o nº. 08.621.884/0001-03 com sede na cidade de Itumbiara/GO na Rua Marechal Deodoro nº. 211, sala 01, setor central, CEP 75.503-210;
· Clínica São Francisco S/C LTDA, inscrita no cadastro nacional de pessoas jurídicas sob o n º. 02.311.438/0001-16 com sede na cidade de Tupaciguara/MG na Rua José Gomes Moreira nº. 22 Bairro Brasil, CEP 38.480-000;
· Gustavo Andrade de Faria Serviços Médicos, inscrita no cadastro nacional de pessoas jurídicas sob o nº. 12.777.492/0002-05 com sede na cidade de Tupaciguara/MG na Avenida Minas Gerais nº. 189, bairro São Cristóvão, CEP 38.480-000;
· Lorena Aparecida Alves Prado, inscrita no cadastro nacional de pessoas jurídicas sob o nº. 30.686.989/0001-08 com sede na cidade de Uberlândia/MG na Rua Professor Pedro Bernardo nº. 156, apt 83 bairro Centro, CEP 38.400-172;
· Marcio Paulo Magalhães, inscrita no cadastro nacional de pessoas jurídicas sob o nº. 27.852.143/0001-88 com sede na cidade de Uberlândia/MG na Rua Mangue nº. 80, Granad a, CEP 38.410-669;
· MC Santana Clínica Médica LTDA, inscrita no cadastro nacional de pessoas jurídicas sob o nº. 40.224.227/0001-35 com sede na cidade de Itumbiara/GO na Av. Dimas Simões Franco nº. 698, bairro Parque Vale dos Burutys I, CEP 75.516-280;
· Melina Iwamoto Serviços Médicos LTDA, inscrita no cadastro nacional de pessoas jurídicas sob o nº. 42.780.661/0001-27 com sede na cidade de Araguari/MG na Rua Paulo Muller, nº 54. Apt. 701, bairro Bosque, CEP 38.440-126;
· MPG Serviços Médicos LTDA, inscrita no cadastro nacional de pessoas jurídicas sob o nº. 37.909.581/0001-99 com sede na cidade de Uberlândia/MG na Rua Octavio Antônio de Oliveira nº. 134, bairro Nova Uberlândia, CEP 38.412-635;
· Priscila Franco Serviços Médicos LTDA, inscrita no cadastro nacional de pessoas jurídicas sob o nº. 42.466.265/0001-20, situada na cidade de Uberlândia/MG na Av. Floriano Peixoto nº. 5322, Apt 201, bloco 01, bairro Custódio Pereira, CEP 38.400-704;

Todos os fornecedores foram classificados, constando os respectivos itens no mapa de apuração.

O envelope da empresa MC Santana Clínica Médica LTDA não foi aberto, ficando o envelope retido nos autos do processo, visto que a mesma foi declarada inabilitada anteriormente.

Não havendo nenhuma licitante presente finalizado a análise das propostas, o Presidente encerra a sessão, abrindo prazo de 05 dias para apresentação de eventual recurso, da qual lavrei esta ata que vai assinada pelo Presidente e membros da Comissão de Licitação.
Tupaciguara/MG, 04 de Agosto de 2021.

_____________________________
Paulo Ricardo Costa de Araújo
Presidente da CPL

______________________                                          _______________________
Gustavo Cardoso Fernandes                                       Lauro Velloso Guimarães Júnior
Membro da CPL                                         		Membro da CPL